
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass B4F Düren 07 (2014/2015) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga Gruppe A (Vereinheim Billard 4 Friends, Felix Wankel Str. 13, 52351 Düren Gewerbegebiet Dürener Automeile)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Barbuir, Tim 1821 122384 14.07.2014

1 Derichs, René 1205 122523 14.07.2014

1 Floß, Thomas 2799 122608 31.08.2014

1 Plinz, Christoph 1203 123057 14.07.2014

1 Schrötler, Jörg 2763 242534 03.08.2014

1 Thelen, Michael 1204 123275 14.07.2014

Kreisliga Gruppe B (Vereinheim Billard 4 Friends, Felix Wankel Str. 13, 52351 Düren Gewerbegebiet Dürener Automeile)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Aydin, Ugur 2547 355493 26.07.2014

2 Deni, Hans Peter 2496 402528 21.07.2014

2 Derichs, Annette 2571 21.07.2014

2 Gallinat, Swen 1325 122633 21.07.2014

2 Lutterbeck, Julia 2188 21.07.2014

2 Lutterbeck, Viktor 2187 28.07.2014

Senioren Verbandsliga (Vereinheim Billard 4 Friends, Felix Wankel Str. 13, 52351 Düren Gewerbegebiet Dürener Automeile)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Aydin, Ugur 2547 355493 14.08.2014

1 Barbuir, Tim 1821 122384 25.07.2014

1 Deni, Hans Peter 2496 402528 21.07.2014

1 Derichs, René 1205 122523 21.07.2014

1 Floß, Thomas 2799 122608 25.07.2014

1 Plinz, Christoph 1203 123057 21.07.2014

1 Schrötler, Jörg 2763 242534 21.07.2014

1 Thelen, Michael 1204 123275 21.07.2014

1 Aydin, Ugur 2547 355493 12.08.2014
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass B4F Düren 07 (2014/2015) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Vereinheim Billard 4 Friends, Felix Wankel Str. 13, 52351 Düren Gewerbegebiet Dürener Automeile)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Barbuir, Tim 1821 122384 21.07.2014

1 Deni, Hans Peter 2496 402528 21.07.2014

1 Derichs, Annette 2571 21.07.2014

1 Derichs, René 1205 122523 21.07.2014

1 Floß, Thomas 2799 122608 21.07.2014

1 Gallinat, Swen 1325 122633 21.07.2014

1 Lutterbeck, Julia 2188 21.07.2014

1 Lutterbeck, Viktor 2187 21.07.2014

1 Plinz, Christoph 1203 123057 21.07.2014

1 Schrötler, Jörg 2763 242534 21.07.2014

1 Thelen, Michael 1204 123275 21.07.2014
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